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Søborg Skole  
Frødings Allé 1  
2860 Søborg soeborg@gladsaxe.dk 
Tlf. 39 57 68 80 gladsaxe.dk/soeborgskole 

Skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 1. april 2025 

Mødet finder sted på Søtinget fra kl. 17.30-20.30. 
Der serveres aftensmad. 

Forældrevalgte 
Christian Wittrup, formand, Carl 4.b 
Kimmie Kenter, næstformand, Vigga 0.a og Milo 3.b, afbud 
Lene Strandsbjerg Wolff, Alfred, 8.a, afbud 
Tue Bing Trier, William 3.b, afbud 
Lars-Bjørn Benner Linde, Lucas 5.b og Maja 8.a 
Stine Vinter Palsgård, Erik E-klassen, afbud 
Vakant 
Suppleanter 
Camilla Bjergegaard, Solvej 1.b og Magne 5.a 
Jannie Jensen, Noa, F-klassen 
Elevrådsrepræsentanter 
Astrid Rahbek Holm 8.b, forperson for elevrådet, afbud 
Erik Quitzau 7.a, næstforperson for elevrådet 
Medarbejderrepræsentanter 
Jeannette Steen, lærer og tillidsrepræsentant 
Camilla Scheuer, pædagog  
Sekretærer 
Johan Rønne, skoleleder 
Gitte Friis, souschef og faglig leder for indskolingen 
Gæster 
Sarah Rosengren, UU-vejleder 
Mette Beicker Sundbæk, økonomi- og personalepartner 
 

Dagsorden 

 

1. Oplæg om uddannelsesvejledning i udskolingen – 30 min. 

Skolebestyrelsen har inviteret Sarah Rosengren, den ene af skolens to UU-vejledere, til at 

holde et kort oplæg om Job og Uddannelse. Skolebestyrelsen drøfter oplægget. 

Sarah fortæller, at seks UU-vejledere vejleder elever i grundskolerne i Gladsaxe. Der tilby-

des fælles vejledning til 7.-9. klasser hvert år. Derudover kan der tilbydes individuelt for-

løb med ekstra vejledning.  

UU-vejlederne deltager i den årlige tværfaglige klassekonference på alle årgange. Til klas-

sekonferencen deltager team, faglig leder, UU-vejleder og det tværprofessionelle team. 

Der tages udgangspunkt i en række konkrete data såsom fravær, karakterer, faglige test, 

trivselsmåling osv. Til konferencen afdækkes et evt. specialundervisningsbehov.  

UU-vejleder understøtter praktikforløb for 8.-9. klasser, organiserer jobsnuseren m.m.  

Særlige opmærksomhed omkring Søborg Skole: Det kan være svært at finde praktikplad-

ser til eleverne.  
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Sarah orienterer omkring den kommende juniormesterlære for 8. og 9. klas-

ses elever, som sigter mod en efterfølgende erhvervsuddannelse. Når man 

er i juniormesterlære vil eleven have dansk og matematik som fag på egen 

skole, og derudover vil man være i praktik to dage om ugen.  

 

2. Budget 2025 – 15 min. 

Mette og Johan fremlægger årsregnskab for 2024 og udkast til skolens budget for 2025. 

MED-udvalget har behandlet budgetforslaget på sit møde 31. marts. Skolebestyrelsen 

drøfter og godkender. 

Skolebestyrelsen udtrykker i drøftelsen bekymring omkring, at Søborg Skole i budgetud-

meldingen rammes af en uforholdsmæssig stor besparelse grundet et negativt klassepro-

venue i kommunen.  

Skolebestyrelsen godkender det forelagte budget. 

 

18.30-19.00 – Aftensmad 

 

3. Planlægning af informationsmøde om byggeriet – 15 min. 

Skolebestyrelse og ledelse planlægger at afholde informationsmøde for forældre og andre 

interesserede om skolebyggeriet og genhusningen. Vi afventer svar fra skoleforvaltningen, 

ejendomscenteret og Elindco om de vil deltage. 

Skolebestyrelsen finder datoforslag, indhold og ordlyd til invitationen. 

Skolebestyrelsen foreslår at afholde informationsmøde den 28. eller 29. april kl. 17-18. 

Formål med mødet: Forældre og lokalområde overbevises om, at byggeriet bliver en reali-

tet igennem projektpræsentationen. Desuden skal mødet også afklare, hvordan genhus-

ningsprocessen bliver.  

 

4. Om det afholdte fællesmøde med BUU – 10 min. 

Vi deltog ganske få i mødet på Grønnemose Skole, hvor vi sammen med deres skolebesty-

relse havde fællesmøde med Børne- og Undervisningsudvalget. 

Opfølgning, bl.a. omkring spørgsmålet om sikre skoleveje. 

Skolebestyrelsen drøftede vigtigheden af, at vi næste år deltager med flere repræsentan-

ter fra Søborg Skole.  

Johan fremsender på skolebestyrelsens vegne den analyse vi tidligere har fået udarbejdet 

omkring vores trafikforhold rundt om skolen til Børne- og Undervisningsudvalget. Dette 

tema blev drøftet på mødet. 
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5. Orientering fra elevrådet – 5 min. 

Overskuddet fra Høstfesten i 2024 er givet som 10.000 kr. til Børns Vilkår 

samt 7.500 kr. delt ud til skolens klasser til indkøb af bolde mm. 

Johan supplerer med en information omkring et kommunalt nedsat bogråd 

med deltagelse af elever fra alle skoler i kommunen. Dette bogråd har været en stor suc-

ces.  

Jeanette fortæller om en kommunal skolebyrådsdag for alle 8. klasses elever. Denne dag 

har netop været gennemført i marts måned. Alle elever forberedte politiske forslag, som 

de fremlagde i byrådssalen. Søborg Skoles forslag blev vedtaget. Forslaget handler om 

etablering af en vandpost på alle skoler, og vandposterne er allerede på vej til skolerne. 

 

6. Orientering fra skolens personale – 5 min. 

Skolen har været afsted på pædagogisk weekend med et godt fagligt program og socialt 

samvær.  

I uge 15 gennemføres en fælles omlagt uge for 0.-8. årgang. Der etableres en hel by med 

værksteder.  

Jeanette deler materiale ud til skolebestyrelsen fra Gladsaxe Lærerforening vedr. ny folke-

skolelov.   

 

7. Orientering fra formanden – 5 min. 

Christian har deltaget i skolerådsmøde den 25. marts. Temadrøftelsen til dette møde var 

trivsel for børn og unge med udgangspunkt i Trivselskommisionens anbefalinger.  

 

8. Orientering fra skolens ledelse – 15 min. 

Om Folkeskolens kvalitetsprogram, orientering fra seneste BUU-møde 

Om skoleårets planlægning – Ledelsen er i gang med teamdannelse og mange dialoger 

med både lærere og pædagoger pågår i denne uge. Fagfordeling og skemalægning følger.  

National trivselsmåling – 97% af eleverne på skolen har netop gennemført denne måling. 

Vi afventer resultaterne, som der bliver arbejdet videre med på alle årgange. 

Om praksisundersøgelsen – Som afslutning på udviklingsprojekt omkring ”alle børn skal 

lære at lære mere” kommer der en endelig evaluering i form af et spørgeskema for 4.-9. 

klasse samt alle medarbejdere. 

 

9. Eventuelt – 10 min. 

Der udtrykkes ønske om tilsyn med sprogfag (engelsk, tysk og fransk). 


